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Stockholm får en egen toppdomän på Internet! 
 
Nu lanseras en ny egen toppdomän för Stockholm. Det är .ST som blir den naturliga 
förkortningen för Stockholm på Internet. Genom officiella www.stockholm.st blir det möjligt för 
privatpersoner och företag att skaffa en egen .ST stockholmsdomän. 
 
Det är viktigt att skydda sitt namn på Internet. Det gäller också den nya stockholmsdomänen. Nyligen 
registrerades t.ex. porrsajten Stockholm.COM, vars domänaddress lätt kan förväxlas med den 
kommunala hemsidan Stockholm.SE. 
 
” - Vi vill uppmärksamma Stockholms Stad på att den nya domänen arbetar efter först till kvarn 
principen. De är ju möjligt att man behöver säkra några .ST namn”, säger Jon Karlung grundare av 
.ST. 
 
Sverige har landskoden .SE på Internet. En annan känd ”svensk” domänadress är .NU (som är 
landskoden för lilla ”Niue” i Söderhavet). Men det finns alltså faktiskt en tredje global 
toppdomän med helt svensk anknytning. Det är .ST som egentligen är landskoden för ”Sao 
Tome och Principe” i Västafrika. 
 
Sedan 1999 driver svenska Bahnhof Internet toppdomänen .ST som en internationell tjänst. Servrar 
och databas för den västafrikanska domänen finns i en serverhall i centrala innerstan i Stockholm. 
Därmed är det två stycken toppdomäner som rent fysiskt drivs från Sverige - .SE och .ST. 
 
” - Tidigare har vi främst erbjudit domänen internationellt. Men nu öppnar vi .ST som en egen 
domänadress för oss som är stockholmare”, säger Salomon Mir, ansvarig för  toppdomänen och .ST 
registret. 
 
Till skillnad från .SE kommer mejl- och webbtjänster ingå i priset för en egen .ST 
stockholmsdomän för dem som så önskar. Årskostnaden är 350 kronor, halva priset jämfört 
med .SE. Alla kan registrera en stockholmsdomän och det officiella registret www.stockholm.st 
kommer inte att ha någon förprövning för den som vill skaffa en .ST domän: 
 
” - Vi funderade på om vi skulle lägga in särskilda spärrar för Göteborgare. Eller att man måste bevisa 
att man varit stockholmare i minst tre generationer. Men vi vill inte ha massa onödigt krångel. Syftet 
är bara att ge en naturlig domänadress för oss Stockholmare”, säger Salomon Mir leende. 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ST Registry: ST Registry är en fristående del av Bahnhof Internet AB och Bahnhof koncernen. Registret driver 
landsdomänen .ST sedan år 1999. Idag finns 10.000-tals .ST adresser över hela världen (med Japan, USA och Västeuropa 
som största marknader). Domänen har inte tidigare marknadsförts i Sverige förrän lanseningen av .ST som uttalad 
stockholmsdomän. Tekniskt drivs .ST från en av Sveriges modernaste serverhallar i centrala innerstan, Stockholm. På Sao 
Tome i Västafrika har Bahnhof byggt flera större datasalar för skolor, Internetanslutet postverket i Sao Tome och skapat ett 
antal turistinformationsprojekt. 
 
För ytterligare information, ring Salomon Mir, 070-7177060 salomon@nic.st eller Jon Karlung,  
0709-174923 karlung@nic.st.  Se även www.nic.st – den officiella sidan för .ST. 


